关于《华农财产保险股份有限公司女性癌症医疗保险》等

5 款短期健康保险产品停售的公告

根据中国银保监会发布的《健康保险管理办法》（中国银行保险

监督管理委员会令（2019 年第 3 号））、《中国银保监会办公厅关

于规范短期健康保险业务有关问题的通知》（银保监办发〔2021〕7

号）等相关要求，结合我公司产品销售计划，拟于 2021 年 12 月 20

日对以下产品进行注销，具体如下：

序

号
产品名称 备案编号

主附险

类型

产品

类别
注销原因 后续服务举措

1
华农财产保险股份有限公

司女性癌症医疗保险

(华农财险)(备

-医疗保险)

【2021】(主)

033号

主险
医疗

保险

保险内容措辞有误；未明

确等待期天数或缺少调整

系数

已生效未到期保单继

续享有原产品服务

2
华农财产保险股份有限公

司附加个人特定疾病保险

(华农财险)(备

-疾病保险)

【2021】(附)

031号

附加险
疾病

保险
保险内容措辞有误

已生效未到期保单继

续享有原产品服务

3
华农财产保险股份有限公

司个人医疗费用保险 E 款

(华农财险)(备

-医疗保险)

【2021】(主)

084号

主险
医疗

保险

条款与费率表年龄范围不

统一；保险内容措辞有误；

未明确等待期天数或缺少

调整系数

已生效未到期保单继

续享有原产品服务

4
华农财产保险股份有限公

司个人医疗费用保险 F 款

(华农财险)(备

-医疗保险)

【2021】(主)

086号

主险
医疗

保险

条款与费率表年龄范围不

统一；保险内容措辞有误；

未明确等待期天数或缺少

调整系数

已生效未到期保单继

续享有原产品服务

5
华农财产保险股份有限公

司个人医疗费用保险 J 款

(华农财险)(备

-医疗保险)

【2021】(主)

077号

主险
医疗

保险

条款与费率表年龄范围不

统一；保险内容措辞有误
僵尸产品（未出单）

特此公告

                             华农财产保险股份有限公司

                                 2021年 11月 19日